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A Magyar Agrár- és Élettudományi Egyetem (MATE) 
a korábbi Szent István Egyetem, Kaposvári Egyetem, az 
Eszterházy Károly Egyetem Károly Róbert Campusa és a Pannon 
Egyetem Georgikon Kara összeolvadásával jött létre 2020. 
augusztus 1-jén. Az intézmény új stratégiai célokat tűzött ki maga 
elé és nevének megváltoztatásával új, közös fejezetet nyit az 
integrált egyetem életében, ugyanakkor kiemelten épít a jogelődök 
évszázados felsőoktatási tapasztalataira és hagyományaira. 

4
HALLGATÓI ÉLET
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A hangsúlyos agrárképzések 
mellett intézményünk megőr-
zi egyedülállóan sokszínű 
képzési palettáját, melyre új 
elnevezésünk is utal. Élettu-
dományi egyetemként szá-
mos olyan tudományterületet 
felölelünk, mely közös élet-
terünk és környezetünk 
megőrzéséért és gyarapításáért 
tevékenykedik.

Nemzetközileg is elismert, piacképes kutatási és innovációs tevékenységünkkel aktívan hozzájárul-
hatunk a kapcsolódó iparágak fejlődéséhez és a hazai értékteremtéshez. Ebben kulcsszerepet játszik 
az intézményünkhöz 2021-től csatlakozó Nemzeti Agrárkutatási és Innovációs Központ, amely 13 
kutatóközpontjával az agrárium teljes spektrumát lefedi. 

Egyetemünk célja továbbá, hogy önálló, felelős gazdálkodással gyarapítsa bevételeit. Forrásaiból  
korszerű infrastrukturális háttér és vonzó hallgatói környezet kialakítását tehetjük lehetővé, mely 
teljeskörűen kiszolgálja a modern oktatási, kutatási és fejlesztési tevékenységeket.

Innovatív oktatás és 
kutatás ...

Úttörő szerepet válla-
lunk a hazai és régiós 
agrárium és élettudomá-
nyok fejlődésében, ezál-
tal biztosítva a folytonos 
fejlődést és értékterem-
tést a jövő generációk 
számára.

... valós hatással a kör-
nyezetünkre ...

Az iparral szoros együtt-
működésben tettrekész, 
vállalkozó szellemű szak-
embereket képzünk, akik 
a kis- és nagyvállalkozá-
sok számára egyaránt 
releváns tudással rendel-
keznek.

... a fenntartható jö-
vőnkért.

Egyensúlyt teremtünk a 
harmonikus növekedés 
és hagyományaink őrzé-
se között, értékeinket és 
nagy múltú örökségünket 
egyszerre óvva és gyara-
pítva. 
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MISSZIÓNK
Egyetemünk missziója 3 pillérre épülve 
fogalmazza meg működésünk alapvető céljait és 
azon értékeket, melyek mentén intézményünk 
újraszerveződött.

ÚJ MŰKÖDÉSI MODELLÜNK
Intézményünk 2021-től államilag elismert 
magánegyetemmé válik. Fontos azonban, hogy továbbra 
is számíthat állami forrásokra, mivel az állam a jövőben 
is hozzájárul a MATE felsőoktatási alapfeladatainak 
ellátásához. Ennek értelmében jelenlegi és jövőbeli 
hallgatóink számára egyaránt biztosítani tudjuk az 
állami ösztöndíjas tanulmányi lehetőséget. Az átalakulás 
keretében a képzések tartalmilag és módszertanilag is 
megújulnak, az Egyetem a 21. századi munkaerőpiac 
elvárásaihoz rugalmasabban illeszkedő oktatást és ezáltal 
nemzetközileg is értékesebb tudást biztosíthat hallgatói 
számára. 

HOSSZÚ TÁVÚ CÉLJAINK
A MATE célja a közép-kelet-európai térség vezető 
agrár-fókuszú egyetemévé válni egy korszerű, 
innovatív tudásközpont létrehozásával. Az ágazatok 
fejlődésével lépést tartó oktatás és a nemzetközileg 
is versenyképes szaktudás vonzó karriert és stabil 
megélhetési lehetőségeket teremthet a jövő generációi 
számára.

• Államilag elismert magán 
felsőoktatási intézmény

• Sokszínű képzésprofilú, 
agrár-fókuszú kutatóegyetem

• Célunk a helyi, országos 
és régiós fellendülés 
motorjaként működni

• Önálló, vállalkozó 
szemléletmódú gazdálkodás

• Teljesítményt és kiválóságot 
jobban elismerő bérezési 
modell

• Kiszámítható, vonzó 
karriermodell és előrelépési 
lehetéségek

• Nemzetközi akadémiai 
együttműködések, szélesebb 
körű  kutatási lehetőségek

• Biztosított állami 
ösztöndíjas lehetőség

• A munkaerőpiachoz 
illeszkedő, rugalmasan 
fejlődő képzések

• Együttműködés iparági 
szereplőkkel

• Nemzetközi viszonylatban 
is elismert diploma

Egyetemünk Munkatársaink Hallgatóink

Fokozatváltás – Egyetemünk megújul! 
Egyetemünk modellváltásának és megújulási folyamatának várt hatásai:
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2 - A CAMPUS

Képzési helyek

Campusok

A Budai Campus néhány 
perc sétányira helyezkedik el a 
belvárostól, épületei azonban a 
Dunába omló Gellérthegy déli 
oldalán, az évszázados fákban, 
cserjékben és virágokban gazdag 
Budai Arborétumban találhatók. 
Emellett a Campushoz tartozik 
a Soroksári Botanikus Kert is, 
az alapozó tárgyak képzésének 
legfontosabb gyakorlati helyszíne.

Az élelmiszeripar legfontosabb 
kitörési pontja az innováció lehet. 
A Campuson zajló kutatások 
átívelnek a táplálkozástudomány, 
a környezettudomány, a bio-
technológiai műveletek, a 
tárolásbiológia és a növényi 
biotechnológia mezsgyéin is. 
Az érdeklődő hallgatók már 
diákéveik alatt is aktívan 
bekapcsolódhatnak a sokoldalú 
kutatási projektekbe.

Nyitrainé dr. Sárdy Diána, 
a Budai Campus főigazgatója:

"Az élelmiszeripari és kertészeti 
ágazatok piacvezető felsőoktatási 
szereplője a Budai Campus, 
a tájépítészetet pedig – a 
településtervezéssel együtt – csak 
itt oktatják az országban. A Budai 
Campuson végző – de tanulmányaik 
során az egész országgal megismerkedő 
hallgatók – nagy számban indítanak 
saját vállalkozást a legkeresettebb 
termékekkel."

18%

képzések

32%

hallgatók

2
kollégium

BUDAI 
CAMPUS

2 – A CAMPUS
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biomérnöki
élelmiszermérnöki (Nyírbátor)

élelmiszermérnöki (Budapest) (angol nyelven is)
élelmiszermérnöki (Kisvárda)

élelmiszermérnöki (angol nyelven is)
élelmiszermérnöki
élelmiszerbiztonsági és -minőségi mérnöki (angol nyelven is)

A Szent István Egyetem Élelmiszertudományi Kara az élelmiszerágazat 
piacvezető felsőoktatási szereplője. Bátran állíthatjuk, hogy az 
élelmiszertudomány olyan dinamikusan változó terület, amelyben 
a technológia és a fogyasztói igények változása folyamatosan új 
kihívások elé állítja az élelmiszermérnököket. Erre reflektálva Karunk 
olyan képzési palettát kínál, amely egyedi az országban. Oktatási 
tevékenységünk mellett kutatásaink elsősorban az élelmiszertudomány 
és mérnöki kutatás különböző területeire terjednek ki, de átlépnek 
a kapcsolódó interdiszciplináris területekre is. Hallgatóink jelentős 
hányada tanulmányai mellett részt vesz a kari tehetséggondozási 
programokban. Számos külföldi egyetemmel és főiskolával állunk 
szerződéses kapcsolatban, szakmai és duális oktatási partnereink 
között pedig üdvözölhetjük az élelmiszeripar és -kereskedelem 
legmeghatározóbb hazai és nemzetközi vállalatait.

Angol nyelvű képzés

Más helyszínen zajlik

Levelező
Munkarend

Nappali

Alapképzések MesterképzésekKépzési 
szint Osztatlan képzések Felsőoktatási szakképzések

1 ÉTK Élelmiszertudományi Kar
https://etk.szie.hu/

3 – KÉPZÉSI TERÜLETEK
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KISVÁRDA

KIS BOGLÁRKA

"Rendkívül izgalmas az élelmiszeripar! Mindent 
körülölel, mindenbe kapsz egy pici betekintést, és 
csak rajtad múlik, hogy melyik irányt választod. 
Álmodozásainkhoz nagyban hozzájárulnak 
tanáraink, akik tudásukkal, rugalmasságukkal, 
segítőkészségükkel és támogatásukkal segítenek 
minket előre az úton."
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"Már elsőévesként azt tapasztalom, hogy a 
Campus hallgatói közössége igazán családias. 
Társainkhoz és tanárainkhoz bármilyen kérdéssel 
fordulhatunk. Elegendő tudást szerezhetünk, amit 
a gyakorlatban is lehetőségünk van elmélyíteni – 
ez a szak jövőm biztos kiindulópontja."
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Tudtad, hogy léteznek olyan mesterséges érzékszervek, 
mint az elektronikus orr és az elektronikus nyelv? 
Ezek a Budai Campuson rendelkezésre álló eszközök 
valódi érzékszerveinkhez hasonlóan működnek, és 
főként azért fejlesztették ki ezeket, hogy segítsék az 
élelmiszerek minőségi vizsgálatait.

3 – KÉPZÉSI TERÜLETEK
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BUDAI
CAMPUS

GÖDÖLLŐI 
CAMPUS

Angol nyelvű képzés

Más helyszínen zajlik

Levelező
Munkarend

Nappali

Alapképzések MesterképzésekKépzési 
szint Osztatlan képzések Felsőoktatási szakképzések

emberi erőforrás tanácsadó (Budapest)

regionális és környezeti gazdaságtan (Budapest)

vezetés és szervezés (Budapest)

nemzetközi gazdaság és gazdálkodás (Budapest)

tanári [4 félév [agrármérnöktanár]] (Budapest)

vidékfejlesztési agrármérnöki (angol nyelven)

emberi erőforrás tanácsadó (Gödöllő)

regionális és környezeti gazdaságtan (Gödöllő)

vezetés és szervezés (magyar nyelven) (Gödöllő)

nemzetközi gazdaság és gazdálkodás (Gödöllő)

tanári [4 félév [agrármérnöktanár]] (Gödöllő)

ellátásilánc-menedzsment (Gödöllő)

pénzügy (Gödöllő)

turizmus-menedzsment (Gödöllő)

marketing (Gödöllő)

tanári [2 félév [agrármérnöktanár]] (Gödöllő)

vidékfejlesztési agrármérnöki (magyar nyelven)

ellátásilánc-menedzsment (Budapest)

pénzügy (Budapest)

turizmus-menedzsment (Budapest)

marketing (Budapest)

gazdálkodási és menedzsment (Budapest)

turizmus-vendéglátás (Gödöllő)

kereskedelem és marketing (Gödöllő)

gazdálkodási és menedzsment (magyar nyelven) (Gödöllő)

vidékfejlesztési agrármérnöki

pénzügy és számvitel (Budapest)

emberi erőforrások (Gödöllő)

turizmus-vendéglátás (Budapest)

kereskedelem és marketing (Budapest)

emberi erőforrások (Budapest)

pénzügy és számvitel (Gödöllő)

gazdálkodási és menedzsment (angol nyelven) (Gödöllő)

tanári [2 félév [agrármérnöktanár]] (Budapest)

gazdálkodási és menedzsment (Budapest)

turizmus-vendéglátás [vendéglátás] (Budapest)

pénzügy és számvitel [vállalkozási] (Budapest)

gazdálkodási és menedzsment (Gödöllő)

turizmus-vendéglátás [vendéglátás] (Gödöllő)

pénzügy és számvitel [vállalkozási] (Gödöllő)

turizmus-vendéglátás [turizmus] (Gödöllő)

kereskedelem és marketing [logisztika] (Gödöllő)

turizmus-vendéglátás [turizmus] (Budapest)

kereskedelem és marketing [logisztika] (Budapest)

vezetés és szervezés (angol nyelven) (Gödöllő)

A Szent István Egyetem Gazdaság- és Társadalomtudományi Kara 
az Egyetem egyik legnagyobb kara. Felkészült oktatói gárdával várjuk 
a hallgatókat, hogy gyakorlatias tudást adjunk át az üzleti képzések 
területén. A Kar komoly hagyományokkal rendelkezik a tehetséges 
hallgatók felkarolásában a tudományos diákköri, szakkollégiumi munka 
keretében. A vállalatoknál teljesített szakmai gyakorlatok egyrészt 
a megszerzett diploma értékét növelik, másrészt megalapozzák a 
későbbi szakmai kapcsolatok kiépítését és az elhelyezkedési esélyeket. 
Nemzetközi kapcsolatainknak köszönhetően számottevő a külföldi 
diákok száma is. A GTK célja, hogy sokoldalú és korszerű üzleti, 
társadalomtudományi és vidékgazdasági ismeretanyaggal járuljon 
hozzá a nemzetgazdasági stratégiai célok megvalósításához, a nemzeti 
és nemzetközi eredmények gyarapításához.

3 – KÉPZÉSI TERÜLETEK3 – KÉPZÉSI TERÜLETEK

2
GTK Gazdaság- és Társadalomtudományi Kar 
(Gödöllő és Budapest)
http://gtk.szie.hu/



1312

3 – KÉPZÉSI TERÜLETEK

A Kertészettudományi Kar az Egyetem egyik leghosszabb képzési ha-
gyományokra visszatekintő kara. A hazai felsőoktatási képzési palettán 
egyedülálló azáltal, hogy a kertészettudományi képzést az alapképzés-
től a doktori szintig biztosítja. Képzésünk lefedi a kertészettudomány 
minden területét, olyan oktató-kutató kollégák segítségével, akik nem-
csak hazánkban, hanem nemzetközi szinten egyaránt ismert és elis-
mert szakemberek. Az országban a legsikeresebb szőlész-borász BSc 
képzés a mi karunkon folyik. Szemléletmódunk alapja, hogy a kert és 
a kertészet környezetkultúránk része, mely nélkülözhetetlen az ember 
számára. Gyakorlati képzéseinket lehetőségünk van a Soroksári Bota-
nikus Kertben vagy a Campus Budai Arborétumában, illetve a Kísérleti 
Üzemben és Tangazdaságban végezni. A frissen diplomázott hallgató-
ink karrierlehetőségei szerteágazóak, hiszen az agrárium egyik legjöve-
delmezőbb ága a kertészet; ez az az ágazat, ahol akár kisebb felületen 
is jelentős érték állítható elő.

BUDAI
CAMPUS

Angol nyelvű képzés

Más helyszínen zajlik

Levelező
Munkarend

Nappali

Alapképzések MesterképzésekKépzési 
szint Osztatlan képzések Felsőoktatási szakképzések

HERNYÁK TAMÁS

"Ha van benned szakmai alázat, 
szorgalom és kellő ambíció, hogy 
helytállj ebben a szakmában, akkor azt 
ajánlom, itt alapozd meg a tudásodat. 
A mai napig hálás vagyok oktatóinknak, 
mert bátorítottak abban, hogy külföldi 
gyakorlati helyeken próbáljam ki 
magamat. Ha akkor nem fogják a 
kezünket, nem segítenek nekünk 
bejutni híres európai boregyetemekre, 
akkor most az egész magyar borkultúra 
más fejlettségi szinten helyezkedne el."
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KETK Kertészettudományi Kar
https://kertk.szie.hu/3

kertészmérnöki (Gödöllő)
kertészmérnöki (magyar nyelven) (Budapest)
kertészmérnöki (angol nyelven) (Budapest)

szőlész-borász mérnöki

mezőgazdasági biotechnológus (angol nyelven)
kertészmérnöki

szőlész-borász mérnöki
növényorvosi 

kertészmérnöki (angol nyelven)
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A fenntartható fejlődés megköveteli, hogy élhető és fenntartható 
településeket hozzunk létre. A tervezéshez, fejlesztéshez olyan 
területi-téri szemléletű szakemberekre van szükség, akik képesek 
a táj- és környezethasználat, a területfejlesztés, az urbanisztika 
globális, kontinentális, országos és helyi problémáinak felismerésére, 
előrejelzésére, valamint a különböző tájak, szabadterek kreatív 
alakítására,  az érintett,  helyi közösségekkel való alkotó 
együttműködésre.  A Tájépítészeti és Településtervezési Kar a 
szakterületen több mint százéves múltra tekint vissza, képzéseink 
műszaki, építészeti szemléletű kertépítész- kertművész képzésen át a 
városi zöldterület-tervezés, a tájrendezés, a környezet- és tájvédelem, 
a terület- és tájfejlesztés szakterületén ívelnek át. A Karon képzett 
szakemberekre, tájrendező-kertépítő mérnökökre, tájépítészekre 
és település-mérnökökre a szakigazgatásban és az ország 3200 
településén van szükség. 

BUDAI
CAMPUS

4 TÁJK Tájépítészeti-és Településtervezési Kar 
https://tajk.szie.hu/

tájépítészet és kertművészet (angol nyelven)

tájrendező és kertépítő mérnöki

NAGY DÁVID

"Jelentkezésemkor az volt a legfontosabb számomra, 
hogy olyan szakmát találjak, amiben kiélhetem a 
kreativitásomat, hatással lehetek a környezetre, 
amiben élek. Úgy érzem, ezt sikerült megtalálnom 
a tájépítészetben. A Budai Campuson színes és 
összetartó közösség tagja lehetek."
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Angol nyelvű képzés

Más helyszínen zajlik

Levelező
Munkarend

Nappali

Alapképzések MesterképzésekKépzési 
szint Osztatlan képzések Felsőoktatási szakképzések

3 – KÉPZÉSI TERÜLETEK3 – KÉPZÉSI TERÜLETEK

A Budai Campuson az országban egyedül folyik 
tájépítészeti és településtervezési képzés.
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  A hasonló érdeklődési körű hallgatókat összefogó szakkollégiumok reneszánszukat 
élik Egyetemünkön. Amellett, hogy színes programokon keresztül segítik az elmélyülést egy-
egy szakterületen, számos életre szóló barátság születik itt. Az Egyetem karai minden évben 
megrendezik a Tudományos Diákköri Konferenciát, ahol a résztvevők a számukra érdekes 
témákban végzett, a tananyagon túlmutató önálló kutatásaikat prezentálják. 

A tudományos programokon túl a vezetés és az itt tanuló diákság egyaránt fontosnak tartja 
az egyetemi szokások és hagyományok életben tartását, amely igazi közösséggé kovácsol 
benünket. Az év során számos lehetőség nyílik közös bulikra, mint a Gólyabál, a szakestek, az 
Arbornap vagy a kari végzős bálok. Emellett nagyszabású többnapos rendezvényeket, mint 
az Egyetemi Napok vagy a Regatta is minden évben rendezünk, melyeken most már több 
mint 15.000 hallgatónk szórakozhat együtt.

Az Egyetem hallgatói a Hackathon 
alkalmazásfejlesztő versenyen is 
jeleskednek – idén két csapat is 
bemutatta élelmiszerveszteséget 
csökkentő applikációit.

DIÁKKÖRÖK ÉS 
PROGRAMOKC

NEMZETKÖZI 
LEHETŐSÉGEKA

  Egyetemünk  a 
nemzetközi felsőoktatási 
színtér aktív szereplője. 
Az Erasmus+ programhoz 
magyarországi bevezetésének 
első évében csatlakozott. 1998 
óta több mint 400 kétoldalú 
megállapodás született európai 
partnerintézményekkel, ami 
több mint 2.000 kiutazást 
jelentett a skandináv országoktól 
Lengyelországon át Szicíliáig 
vagy akár a Kanári-szigetekig. 
Aki hazánkhoz közelebb szeretne 
nemzetközi tapasztalatokra szert 
tenni, annak a Közép-Európai 
Felsőoktatási Csereprogramot 
(CEEPUS) ajánljuk.  Az Egyetem  
biztosítja, hogy a minimum jó 
rendű, középfokú nyelvvizsgával 
rendelkező hallgatók közül 
mindenki nemzetközi 
tapasztalatot szerezzen 
részképzés vagy szakmai gyakorlat 
keretében.

  A Budai Campus Testnevelési Központja 
számos sportolási lehetőséget kínál a hallgatók 
számára, mind a testnevelési órák keretei 
között, mind szabadidős tevékenységként. Azon 
hallgatók, akik versenyszerűen sportolnának, 
csatlakozhatnak az egyetemi sportegyesülethez 
(KEAC), ahol férfi-női kézilabda, női mix és 
férfi röplabda, női-férfi kosárlabda, labdarúgás 
és vízilabda sportágakban tehetik próbára 
magukat. 
Szabadidős tevékenységként lehetőség nyílik 
házibajnokságokon való részvételre, melyek a 
következő sportágakban érhetők el: röplabda, 
kosárlabda, kézilabda, labdarúgás, tollaslabda, 
asztalitenisz. Kézilabda, röplabda és kosárlabda 
sportágakban tanévenként kétszer, ősszel és 
tavasszal éjszakai versenyt rendezünk. 
Nyári szabadidős programként ajánljuk a 
Szarvasi Vízitábort, melyet minden évben a 
Körös partján szervezünk meg. A téli sport 
kedvelői számára remek lehetőség a hallgatói 
sítábor, melyet minden évben az ausztriai 
Steinhausban, egy kedves kis faluban tartunk.
A Budai Campuson működik a Kertész 
Táncegyüttes, melynek a néptánc 
hagyományainak ápolása mellett a 
közösségépítés is kiemelt célja. 

SPORTB
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Szent István 
Egyetem 

Magyar Agrár- és 
Élettudományi 

Egyetem

Facebook:

https://www.facebook.com/
szentistvanegyetem/

Kertészettudományi képzés: 

https://kertk.szie.hu/
felvetelizoknek/felveteli

Info:

felveteli.szie.hu
info@szie.hu

Insta: 

@szent_istvan_egyetem

Tájépítészeti és 
településtervezési képzés: 

https://tajk.szie.
hu/felvetelizoknek/

felvetelizoknek

Élelmiszertudományi képzés: 

https://etk.szie.hu/felveteli/
informacio

YouTube:

Szent István 
Egyetem
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